
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

27.03.2025 №A-5755

О результатах Международного конкурса детского творчества "О чём щебечут птицы по весне…", 
посвящённого Международному дню птиц

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского творчества "О чём щебечут птицы по весне…", посвящённого Международному дню птиц

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Черепанова 
Катя

Дмитриевна 
Ирина 
Григорьевна

Синичка на ветке 2 место РР - 0 
№111497

2 Лямина Ирина
Кодякова 
Наталья 
Анатольевна

Птичка из фетра 1 место РР - 0 
№111506

3 Туркот 
Вячеслав

Курафеева 
Светлана 
Николаевна

"Птичка - невеличка" 1 место РР - 0 
№111529

4 Цвагина 
Алеся

Харламова 
Ирина 
Николаевна

Снегирь 2 место РР - 0 
№111579

5 Подкорытова 
София

Авраменко 
Людмила 
Михайловна

Ворон 1 место РР - 0 
№111658

6 Михайлова 
Екатерина

Дементьева 
Татьяна 
Владимировна

Грач - птица года 2025 3 место РР - 0 
№111710



7 группа 
"Веселютики"

Федотова 
Ирина 
Анатольевна

"Снегири-синички" 1 место РР - 0 
№111745

8 Давляев 
Закир

Васильева М. 
В., Хасанова 
М. А.

""Воробьишки" 1 место РР - 0 
№111858

9
девочки 
группы 
"Солнышко"

Акалупина Т. 
Ф., Рогачева 
А. А., 
Поповченко Н. 
В.

Танец птиц 1 место РР - 0 
№111894

10 Шарипов Озар
Чепурнова 
Елена 
Юрьевна

Весна пришла, весне дорогу! 1 место РР - 0 
№112035

11 Синевский 
Геннадий

Чепурнова 
Елена 
Юрьевна

Птички прилетели! 1 место РР - 0 
№112037

12 Тажаева 
Арина

Артемьева 
Юлия Юрьевна «В ожидании птенцов» 1 место РР - 0 

№112092

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


